Sed aculeatę sint nec ne ābigit. Vident tamē & ip̄e ut apū du-
ces gerere qdē aculeū: sed nō extringere aut ferire. uesparū aut
alię carēt aculeo: ut fuci. alię hēnt. minores ībecillioresq; sūt: q;
carēt neq; repugnāt. cōtra q; hēnt maiores robustę atq; pugna-
ces quas nōnulli mares appellāt: foēias uero eas q; carēt. Plerę-
q; ex iis q; aculeū gerunt: amittere eū putant byeme īstāte: sed
hoc ex nemine q; uidisset accepim⁹. uespē t̄pibus siccis locisq;
aspis potius oriunt: ortus sub terra agit. fingunt suos fauos ex
congerie ac terra: & ab eodē primordio quasi stirpe unūquęq;
ędificāt. cibū uel ex floribus qbusdā et fructib⁹ petūt: sed quē
plurimū ex carne. coire nōnullę etiā ex cęteris uisę sunt: sed an
ābę aculeo careāt: aut hēant: uel altera hēat: altera careat: nōdū
exploratū est. Ferarū ēt nōnullę coire uisę sūt: & alterā gerere
aculeū cōstitit: sed de altera incertū ē. foetus nō partu puenire
uidef. statū. n. auctior q; partus uespē patiat existit. Si uespā ex
pedibus cęperis bōbilareq; seueris: aduolāt q; aculeo carēt: qd'
nō faciūt q; aculeatę sunt: Itaq; argumēto qdam hoc utunt: ut
alterę mares sint: alterę foēię. Capiunt byberno tpe ī spelūcis:
& q; aculeū hēnt: & quę carēt: cōdūt alię sua uesparia pauca &
exigua: alię plura & āpliora. capiūt magna matricū pars a solsti-
tio apud ulmos. colligūt enī hīc lentā & gūmosā materiā. pro-
diere locis qbusdā matrices ortu admodū numerofo: cū supio-
ri āno uesparū atq; hymbriū copia p̄cessisset: capiūt p̄ p̄cipitia
& terrę rimas: p̄ruptaq; directiora: omnesq; uisunt: aculeū
gerere talis uesparum ratio est.

Rabrones nō floribus ut apes: sed carne magna ex parte
c uiuūt. unde fit: ut uersari uel ī stercore sępe soleāt. uenāt
enī muscas maiusculas: quas ubi cępīt: absciso capite: reliquū
corp⁹ gestātes auolāt. Sed pomū ēt dulce appetūt: cib⁹ his talis
est. duces more apū uesparūq; hēnt: q; pportōe ad crabrōes ma-
iores q; uesparū ad uespas: & apū ad apes sūt. degūt hī quoq; ī
tus ut uesparū duces. faciūt sibi alueū sub terra crabrones terra
egesta: ut formicę excauant. missio. n. ut apū nullaue eorū uel
uesparū fieri solet. sed q; subīde oriāt nouelli ibidē manent: &
alueū terraegesta faciūt āpliorē. āplicāt maiorē in modū: et iā

ex ualētiore quodā examīe qualli tres: & quatuor fauorū pleni excepti sunt. nec uero cibū ritu apū sibi recōdunt: sed ieiuni la tēt p̄ byemē: quo tpe plurimi moriunt: an etiā oēs nōdum cer tū est. duces nō plures uno singulis eorū examinibus oriūt: ut iter apes gignūt plures: q̄ examina distrahūt. Sed si q̄ crabrōes suo alueo aberrarint: colligunt se ad aliquā arborē: fauosq̄ ibi cōficiūt: q̄ uel sepe cōspicui apparēt: ī q̄bus unū p̄creāt ducē q̄ cū adoleuerit: agmē adducit: et secū ī alueo collocat. De coitu crabronū nihil adhuc exploratū habeo: nec tūde foetificēt. Sed cū in genere apū careāt aculeo et fuci: et reges: atq̄ ēt uesparū nōnullę inaculeatę sint: ut ante dixi: crabrones omnes armari aculeo uident. Sed de eorum duce considerandum accuratius est: an aculeum habeat.